Заведующему МБДОУ «Детский сад  №31» г.Михайловска Волоховой Е.В.

 от _____________________________________

________________________________________

ФИО родителя (законного представителя) полностью
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас сохранить место в МБДОУ «Детский сад №31»  за моим ребенком
__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения)
на время проведения противоэпидемических (профилактических) мероприятий в период сезонного и эпидемического подъема заболеваемости острыми респираторными инфекциями,  гриппом и коронавирусной инфекцией.

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.

О предоставлении справки от педиатра об отсутствии инфекционных контактов в случае отсутствия ребенка в детском саду более 5 дней (за исключением выходных и праздничных дней), уведомлен(а) _________________
                                                                                                                                              Подпись
«_____»________________20__г.                                     ________________

                   Дата                                                                                                                         Подпись